7-73
Entsperrbares Rückschlagventil
Serie CPOM
7
CPOM_DE.INDD RH 09.12.08
Katalog HY11-3500/DE
Parker Hannifin GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division

Hydraulic Controls Division
Kaarst, Deutschland
Bestellschlüssel
Hydraulisch ent-
sperrbares Rück-
schlagventil,
Aufst.-verh. 3 : 1
Nenn-
größe
Konstr.-
stand
 (für Bestellung
nicht notwendig)
Entsperr-
barer
Anschluss
Öffnungs-
druck
Ohne Direktbetätigung
Mit Direktbetätigung
CPOM V
Code Nenngröße
2 NG06
3 NG10
6 NG25
Code Anschluss
AA nur A
BB nur B
DD A und B
Code Druck Größe
ohne 1,0 bar 2, 3, 6
25 2,5 bar 2
50 5,0 bar 2
70 7,0 bar 2
Hydraulisch
entsperrbares
Rückschlag-
ventil
Nenn-
größe
Dichtung Konstr.-
stand
 (für Bestellung
nicht notwendig)
Entsperr-
barer
Anschluss
Aufsteuer-
verhältnis
CPOM HT
Code Nenngröße
2 NG06
3 NG10
4 NG16
Code Anschluss
AA nur A
BB nur B
DD A und B
Code Größe Verhältnis
2 7 : 1
HT 3 6,5 : 1
4 13 : 1
Code Dichtung
N NBR
V FPM
Dichtung
FPM
CPOM4 / CPOM6CPOM2 / CPOM3
7-75
Entsperrbares Rückschlagventil